共　同　研　究　申　請　書

令和　年　　月　　日
東京大学大学院新領域創成科学研究科長　殿

系
専　　　　攻
研究代表者名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり共同研究を申請します。

記

	１　研究の形態	Comment by (UT)松井: 通常は「イ」となりますが、東大に対し派遣研究員が存在し、民間機関等では研究を実施しない場合は「ア」となります。
	ア　東京大学における共同研究
イ　東京大学及び民間機関等における共同研究

	２　研究題目

	３　研究の概要
	（研究目的）

（研究内容）

	４　研究実施場所
	東京大学
	大学院新領域創成科学研究科

	民間機関等

	５　研究に要する	Comment by (UT)松井: 税込金額をご記載ください。
　　経　　　　費
	直接経費
	円

	研究支援経費	Comment by (UT)松井: 原則として直接経費の30％です。
（※合計額の30％ではございません）
（直接経費の30％）
	円

	研究料	Comment by (UT)松井: 研究者の本学への派遣１名につき
～６ヶ月　275,000円
～１年　　550,000円を頂いています。
「６．民間機関等の共同研究者」欄の派遣が「無」の場合は0円です。
	円

	合計
	円

	６　民間機関等の
　　共同研究者
	氏　　　　名
	所　属　・　職
	派遣の有無	Comment by (UT)松井: 申込書の「１．研究の形態」で「ア」を選択している場合、派遣「有」となり、上記「研究料」がかかります。

	７　研究担当教員名	Comment by (UT)松井: （例）新領域創成科学研究科　〇〇〇〇　教授

	８　研究開始予定
　　期　　　　間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日迄

	９　２会計年度以上
　　にわたる研究の
　　場合は直接経費
　　の全体計画
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度

	円

	円

	円

	円

	円

	10　民間機関等概要
	名　　称：

代 表 者：
(職・氏名)
住　　所：

事業内容：

	11　そ　 の 　他	Comment by (UT)松井: ご担当者様のお名前、所属、連絡先（メールアドレス含む）、その他必要事項をご記入ください
（担当者連絡先）